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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 07/11/2024 20:18:47

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razio Social: L. H P REIS LTDA
CNPJ: 18.404.639/0001-06

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgaio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inclegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

{(")rgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgiio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janciro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagiio do CPF)

Nome completo: LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS

CPF/CNPJ: 936.661.442-68

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢iio na administragdo publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organieca do TCU).

Nio constam da relagio consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢io de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 20:16:53 do dia 07/11/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:S

Cédigo de controle da certiddo: KAKS071124201653

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: L H P REIS LTDA

CPF/CNPJ: 18.404.639/0001-06

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢ao na administracio pablica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constant da relagfio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
hotificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado. bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 20:15:38 do dia 07/11/2024. com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag@es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.ﬁ(w.br/ords/’r‘?piiNABILITADO:S

Caodigo de controle da certiddo: PSNA071124201538

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Certiddo negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: L H P REIS LTDA
CPF/CNPJ: 18.404.639/0001-06

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ¢PAD ¢ CGU-PJ ¢ aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legistagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagoes prestadas pelos entes
puiblicos, de todos os Poderes ¢ esferas de governo.

sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitagoes ou de celebrar contratos com a Administragdo
Pablica.

: : LCTativos edidas (CET apresenta « relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracio Piblica Federal, em fungio de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 20:13:40 do dia 07/11/2024 , com validade até o dia 07/12/2024.

Link para consulta da verificagiio da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: IANdOFEedAUalyUDhdCi

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1
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Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS
CPF/CNPJ: 936.661.442-68

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ¢cPAD ¢ CGU-PJ ¢ aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadasiros consolidam informacgdes prestadas pelos entes
puiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

'GU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal,

sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de purtu ipar de licitagoes ou de celebrar contratos com a Admmmrawo
Piblica.

fms lucratn-as que estio mrpedidas de ceiebmr novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragio Pablica Federal, em fun¢io de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou fermos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddio emitida as 20:10:44 do dia 07/11/2024 , com validade até o dia 07/12/2024.

Link para consulta da verifica¢do da certiddo htt si//certidoes.cgu.gov.br/

Cédigo de controle da certiddo: k4Gsijb2ksplE1ZZAhAw

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

171



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n®* 03, de 26 abnil de 2018)
CNPJ: 18.404.639/0001-06
Razio Social: L H P REIS LTDA

Atividade Econoémica Principal:

4930-2/01 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANCAS, MUNICIPAL

Endereco:

PASSAGEM UBERABA, 280 - QUADRAD LT 110 GALPAO - TAPANA (ICOARACI) -
66.825-020 - Belém / Para

Observagdes:
A veracidade das informacdoes poderd ser verificada no enderego https://comprasnet.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 09/07/2024 14:29 1 de 1




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
gy_@* 410'1;:\
Certiddo Negativa m N°
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Certifico que nesta data (07/11/2024 as 20:57) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com trénsito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n°® 936.661.442-68.

A condenacdo por atos de improbidade administrativa néo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certid@o é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
672D.53F2.0EDB.3858 no seguinte enderego: https://iwww.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 07/11/2024 as 20:57:38 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidagdes,
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Certidao Negativa 3 T;{c’:”

Certifico que nesta data (07/11/2024 as 20:56) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagado com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 18.404.639/0001-06.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
672D.53A2.3C12.7778 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidac.php

Gerado em: 07/11/2024 as 20:56:18 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 12 REGIAO

CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA 42314072/2024

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, e
CONSIDERANDO a relacdo de matriz e filiais, NAO CONSTAM, até a presente data e hora,
PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra

L HP REIS LTDA
ou
CNPJ n. 18.404. 639!0001 06

Certiddo emitida em 07[11/2024 as. 21 16: 14/ (data e hora de Brasma) abrange a Justtga Federal de
1° Grau na(s )segumte( )umdade( )federatlva(s) Para. g

Observagdes:

a) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias por qualquer
interessado no'site do TRF1, endere(;o https: //sttemas trf1 jUS br/cemdao, por melo do codigo de
validagao dbaixo;"

b) A pesquisa reahzada com base no CPF. mformado abrange processos em que o tttu!ar ou seu
eventual espolio figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugao n. 680/2020 (CPF néo mfermadcn) o nome indicado
para a consulta sera de responsabilidade do solicitante da certldéo‘ devendo a titularidade ser
conferida pelo interessado e destinatario;

d) Certidao expedida gratunamente e nos termos da Resolugao CNJ n. 121/2010 e da Resolugao
CJF n. 680/2020;

e) Certidao emitida em donsulta as seguintes bases de dados (data e hora de Brasﬂra)
Secao Judiciaria; Para (Processo Judicial Eletronlco Processo D|gftal da 1“‘t Regkao JEF Virtual,
Processual e SEEU) até 07/11/2024, as 14; 44: 55., '

f) Esta certiddo abrange 0S processos em curso na Jushga Federal de 10 Grau
Certidao: ", 42314072 A
Cadigo de Validac;éb 74E8 74EA FTFG 3E03 3A43 091B 3887 1{32A

Data da Atualizagao: o 67!11/2024 as 14¢ 44 55"

07/11/2024



PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1 REGIAO

CERTIDAO JUDICIAL CIiVEL 42314052/2024

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CIVEIS em tramitacéo contra:

LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS
ou

CPF n. 936.661.442-68

g R
et B

Certidao emitida em 07/11/2024 as 21 14 14/(data e hora de Brasma) abrange a Justlga Federal de
1° Grau na(s ) segumte{s umdade(s federatlva(s) ‘Para.

Observacbes::

a) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1, endereco https://sistemas. trf1.jus. br/cert:dao por. me:o do codigo de
validagao abaixo;

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espollo figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugao n. 680/2020 (CPF nao mformado) o nome indicado
para a consulta sera de responsabilidade do solicitante da cemdﬁo devendo a tltulandade ser
conferida pelo. interessado e destlnatano

d) Certidao expedlda gratuutamente € nos termo.s da Resolugao CNJ n 121/2010 e da Resolugéo
CJF n. 680/2020;

e) Certiddo emitida em ceanshlta as seguintes bases de dados (data e hora de. Brasma)
Secéo Judiciaria; Para (Processo Judicial Eletromcc Processo Dlgﬂ,al da 1‘* Regido, JEF Virtual,
Processual e SEEU) até 07/11/2024, as 14:44:55,,

f) Esta cemdao abrange 0S processos em curso na Justlg:a Federal de 1° Grau
Certiddao: i 42314052

Cddigo de Validagéb‘ 4F0B 5A9F D465 GFDE BA4C DC98 D3B1 0294
Data da Atualizagao: 97/1 1/2024 4 14:44:55

07/11/2024



OhZ10]

“‘\)N- De 4,0
g %
=
5N 53 2 Jridhndis
re m 3
\.\é‘ [ ) _{;) " ]
% Y 2/ N 160776382024

Ministério da Justica e Seguranga Publica
Policia Federal

ePol - SINIC
Sistema Nacional de Informagées Criminais

Certiddo de Antecedentes Criminais

A Policia Federal CERTIFICA, apés pesquisa no Sistema Nacional de Informagdes Criminais - SINIC, que, até a presente
data, NAO CONSTA condenagdo com transito em julgado em nome de LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS, pais de
nacionalidade Brasil, filno(a) de LUIZ SALES REIS e MARIA SALETE SABOIA PAIVA, nascido(a) aos 28/02/1989, natural
de Belém-PA, Cl 5694235 PC PA, CPF 936.661.442-68.

Esta certiddo foi expedida em 07/11/2024 as 21:21 (hordrio de Brasilia/DF GMT-3) com base nos dados informados e
somente sera valida com a apresentagdo de documento de identificagdo para confirmagao dos dados.

A autencidade desta certiddao podera ser confirmada por meio da leitura do QR Code ou acessando a pagina da Policia
Federal, no enderego “https:/servicos.pf.gov.br/epol-sinic-publico/validar-cac/”, e digitando o numero da certidao
160776382024,

Este documento é valido por 90 dias.



PODER JUDICIARIO
JUSTIGA FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 12 REGIAO

CERTIDAO JUDICIAL CIiVEL 42314034/2024

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, e
CONSIDERANDO a relacdo de matriz e filiais, NAO CONSTAM, até a presente data e hora,
PROCESSOS de classes CIVEIS em tramitagdo contra:

L H P REIS LTDA e G WO el
ou |
CNPJ n. 18.404. 639!0001-06

Certiddo emitida em 07/11/2024 as.21:13:02 (data e hora de Braslha) abrange a Justlga Federal de
1° Grau na(s ) segumte(s) unldade( ) federatlva( ): Para.. -

Observagdes: -

a) A autenticidade desta certidao poderé ser venf" cada no prazo de 90 (noventa} dlas por qualquer
interessado no site do TRF1, enderego hh‘ps //s:stemas trf? jUS br/certidao, por meio do cédigo de
validagéo abalxo "

b) A pesquisa reallzada com base no CPF informado abrange processos -em que o tltular ou seu
eventual espélio figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugao n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado
para a consulta’ sera de responsabilidade do solicitante da cerndao, devendo a titularidade ser
conferida pelo mteressado e destinatario; j

d) Certidao expedlda gratwtamente € nos. termos da Resolugéo CNJ n. 121/2010 e da Resolugao
CJF n. 680/2020;

e) Certidéo emitida em consui{a as segumtes bases de dados (data e hora de Brasma)
Secdo Judiciaria: Para (Processo Judicial Eletronico, Processo Dlgltal da 1? Regiéo JEF Virtual,
Processual e SEEU) ate 07/1 1/2024, as 14 44:55.,

f) Esta certldéo abrange os processos em curso na Justlga Federal de 1°. Grau

Certidao: i 42314034 1l | ; | B [e]

; -
Codigo de Validagao:.. 6015 2AF2 B292 1C5E 1D7313EC0 BF34, 4?D8 o

Data da Atualizagéo: -0?-{_1-_1/2024, as 14.44.55-__- N L e [EFErees

07/11/2024



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPEGCAO DO TRABALHO

CERTIDAO

EMPREGADOR: L H P REIS LTDA
CNPJ: 18.404.639/0001-06
CERTIDAO EMITIDA em 07/11/2024, as 20:55:07

Conforme os registros administrativos do Sistema de Escrituragao Digital das
Obrigacdes Fiscais, Previdenciarias e Trabalhistas (eSocial), certifica-se que o
empregador acima identificado estava, em 04/11/2024, DESOBRIGADO a reservar
percentual de seus cargos para pessoas com deficiéncia ou beneficiarios reabilitados
pela Previdéncia Social, tendo em vista o ndo enquadramento na hipotese legal prevista
no art. 93, caput, da Lei n® 8.213 de 1991.

1. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no enderego
https://certidoes.sit.trabalho.gov.br/pcdreab/verificar com o codigo de verificagao

HkfWJzg5IQIyL5Z.

2. Esta certidao reflete tdo somente os dados constantes dos registros
administrativos do eSocial. Esses dados s&o declarados pelo préprio
empregador, ndo havendo validagéo por parte da Secretaria de Inspegédo do
Trabalho.

3. Os dados das certiddes sdo atualizados diariamente. A presente certidédo
reflete a situagdo do empregador em 04/11/2024. Em regra, o intervalo entre a
data da situagdo do empregador € a data da emiss&do da certidéo e de 3 (trés)
dias, podendo este prazo aumentar em razéo de atraso no processamento dos
dados.

4. Eventuais retificacbes nos dados enviadas apos 04/11/2024 podem nao se
refletir nesta certiddo.

5. Esta certiddo ndo abrange autos de infragdo, termos de compromisso e
decisdes judiciais relativos a obrigagdo de preencher vagas com pessoas com
deficiéncia ou beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social, conforme art. 93
da Lei n® 8.213 de 1991.

6. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

7. O calculo da cota e aferigdo de seu preenchimento s&o realizados conforme
definido no Art. 86 da Instrugao Normativa 02 de 8 de novembro de 2021. Para o
calculo da cota sdo excluidos da base de calculo os aprendizes contratados e 0s
afastados por aposentadoria por incapacidade permanente (aposentadoria por
invalidez). O resultado fracionado tera seu arredondamento para o numero
inteiro superior. Nao s&o contabilizados para o preenchimento da cota aqueles
empregados com deficiéncia ou beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social
contratados na modalidade de aprendiz, de contrato intermitente e os afastados
por aposentadoria por incapacidade permanente (aposentadoria por invalidez),



Poder Judiciario da Unido ,;Q—EE“M""
TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS A MO

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUICAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAQOES S)
2 @ 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apos consulta aos registros eletrénicos de distribuicdo de agbes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 07/11/2024, NADA CONSTA contra o nome por extenso
e CPF/CNPJ de:

LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS
936.661.442-68 : _
( MARIA SALETE SABOIA PAIVA / LUIZ SALES REIS )

OBSERVAGOES: ;
a) Os dados de identificacdo séo de. responsablkdade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.
b) A certidao sera emitida de acordo com as informagdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibi¢do de
processos com dados desatualizados, ¢ interessado devera requerer a atualizacéo junto ao szo ou 6rgao julgador.

c) A certiddo sera negativa quando néo for possivel a individualizagdo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judicidrio. (artigo 8o, § 20 da Resotugao 121/CNJ).
d) A certidao civel contempla agdes civeis, execugbes fiscais, execucbes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagdes
judiciais, recuperagoes extrajudiciais, inventarios, interdigdes, tutelas e curatelas, A certidao criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execugoes penais. Demais informagdes sobre o conteldo
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certidoes, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidado.
e) As certiddes de Faléncia e Recuperacao Judicial, Civel ou Espemal atendemn ao dlspasto no inciso Il do artigo 69 da
Lei 14133/2021.
f) Medida prevista no artigo 26 do Codlgo Penal sentenca néo transntada em 1ulgado

A autenticidade devera ser conﬁrmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus. br), no menu Servigos, CertidGes,
Certiddo Nada Consta, Validar Certiddo - autenticar, mformando -se 0 numero do selo digital de seguranga
impresso. ‘

Emitida gratuitamente pela mternet em: 0?/11/2024 il
Selo digital de seguranga: 2024. CTD.9RF2 1E52 E054 WZBA SOSP
*** \VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS wokk
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NUCER - Nticleo de Emissao de Certidoes do TJIDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.



REFERENTE A TODOS 05 ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR - INSCRICAQ 18.404.639/0001-06

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAD DO TRABALHO
COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

INSCRICAO (CPF/CNPJ): 18.404.639/0001-06
DATA E HORA DA EMISSAO: 07/11/2024, as 20:45:24, conforme horario oficial de Brasilia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima
identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certiddo ndo modifica a situagdo do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n° 2, de 12 de maic
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condi¢es analogas a de escravo.

3. Conforme artigo 103, § 22 da Portaria MTP n® 667/2021, a certiddo ora instituida refletira sempre a Ultima situagdo ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo pracessos enviados a Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderd ser
obtida certiddo especifica perante aguele 6rgdo, visando a demonstrar a situagdo atualizada dos mesmaos.

4. Expedida com base na Portaria MTP n° 667, de 8 de novembro de 2021, Emitida gratuitamente.

Dados para conferéncia da autenticidade desta certidao:
Enderego: https:/leprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao!VaIidar
Codigo: HQ36CQAVTZ

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.

Pdaging 1de 1



REFERENTE A TODOS 05 ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR - INSCRICAQ 936,661.442-68

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO
COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

INSCRICKO (CPF/CNPJ): 936.661.442-68
DATA E HORA DA EMISSAO: 07/11/2024, as 20:47:35, conforme horario oficial de Brasilia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informacdes registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima
identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certiddo ndo modifica a situagdo do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n® 2, de 12 de maio
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores gque tenham submetido trabalhadores a condicGes analogas a de escravo.

3. Conforme artigo 103, § 22 da Portaria MTP n* 667/2021, a certiddo ora instituida refletird sempre a (ltima situagio ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados & Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderd ser
obtida certidio especifica perante aquele 6rgdo, visando a demonstrar a situagio atualizada dos mesmos.

4. Expedida com base na Portaria MTP n° 667, de 8 de novernbro de 2021, Emitida gratuitamente.

Dados para conferéncia da autenticidade desta certiddo:
Endereco: https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/Validar
Codigo: SNFUSKIYLB

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.

Pagine 1 de 1



PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1? REGIAO

CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA 42314089/2024

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra:

LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS
ou '
CPF n. 936.661 442.63

Certidao emitida em 07!1 1/2024 a8 21 118:22 (data e hora de Brasma) abrange a Justlg:a Federal de
1° Grau na(s) segumte(s) umdade( ) federatlva(s) Para.

Observagoes: -

a) A autenticidade desta cer'udao podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dlas por qualguer
interessado no site do TRE1, enderego httsz/s;stemas frf1.jus.br/certidao, por, meto do codigo de
vatadagao abalxo

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos.-em que o titular ou seu
eventual espollo figure como parte;

¢) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugéo n. 680/2020 (CPF n&o ' informado), o nome indicado
para-a consulta sera de reSponsabllldade do solicitante da cerndéo devendo a titularidade ser
conferida peio lnteressado e destinatario;

d) Certidéo expedlda gratuitamente e nos.termos da Resoluc;ao CNd n. 121/2010 e da Resolugao
CJF n. 680/2020;

e) Certidao emitida em cbnsulta as segulntes bases de dados (data e hora de Bras ha)
Segéo Judiciaria; Para (Processo Judicial Eletronico, Processo Dlgital da 17 Reglao JEF Virtual,
Processual e SEEU) até 07/11/2024, as 14:44:55,

f) Esta certidao abrange 0S Processos em. curso na Justica Federal de 1° Grau

Certiddo: " 42314089

Cédigo de Validagao:. 0270 D922 FE2C 2957 346B 06E6 0803 QCOD
Data da Atualizagéo:  07/1 1/2024, as 14:44:55

07/11/2024



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DOS TRANSPORTES | ] :
SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO - SENATRAN £

QR-CODE
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4 o) (_‘\ . Documento assinado com certificado digital em conformidade
(;,;f}gg é&h*& b '!\115 com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade podera

ABABIATORA DOPONTADER | ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro
LGaL :
HEBEEN. DA As orlentagdes para instalar o Assinador Serpro e realizar a
i validagéo do documento digital estéo disponiveis em:
ASSINAUG DIOTALMENTE hitps: fwww.serpro.gov.brfassinador-digital,
WWWM&‘EW!Q

SERPRO/SENATRAN

2210672146
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ALTERACAO CONTRATUAL POR
TRANSFORMACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL POR SOCIEDADE LI \ﬂ\ﬁmpﬁ\
“L H P REIS” W
CNPJ: 18.404.639/0001-06 §y

{& N _
o] -
LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS. nacionalidade brasileiro, paraense, Solt&;{o, nasci & 3
28/02/1989, Empresario. inscrito no CPF/MF sob o n° 936.661 442-68, Carteita Nacionﬁt«de
Habilitag@o n® 04926811535 — DETRAN/PA. residente e domiciliado: TRAVESSA\SME,—??'X’MLI-,
BAIRRO COQUEIRO. BELEM-PA. CEP: 66.670-290. titular da empresa Individual “L. H P REIS™,
com sede na ROD BR 316, N° 5555. GALPAOG3 KM 12 FRENTE DA IGREJA, BATRRO:
CENTRO. MARITUBA-PA, CEP: 67.200-000, registrado na Junta Comercial do Estado do Pard sob
o NIRE n° 15800942372 e no CNPJ sob o n® 18.404.639/0001-06, consoante a faculdade prevista no
paragrafo Gnico do artigo 1.033, da Lei n® 10.406/2002 (Cédigo Civil), resolve na melhor forma de

direito. alterar e transformar o contrato social da empresa, conforme as cldusulas seguintes:
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DO TIPO JURIDICO E NOME EMPRESARIAL E FANTASIA

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica transformada o Empresiario Individual, ja qualificada, em
LIMITADA — LTDA, sob o nome empresarial “L, H P REIS LTDA”, com sub-rogagio de todos os
direitos e obrigagdes pertinentes.

gNEE ZINT-85C%F

DO QUADRO SOCIETARIO

CLAUSULA SEGUNDA - Admite-se na sociedade o seguinte socio(a):

LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS, nacionalidade brasileiro, paraense, Solteiro. nascido em
28/02/1989. Empresario, inscrito no CPF/MF sob o n® 936.661.442-68, Carteira Nacional de
Habilitagéio n° 04926811535 — DETRAN/PA, residente e domiciliado: TRAVESSA WE-7. 644,
BAIRRO COQUEIRO. BELEM-PA. CEP: 66.670-290, com o total de 110.000 (Cento e Dez Mil)
quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada, correspondendo a R$ 110.00,00 (Cento e Dez
Mil Reais). totalmente integralizado neste ato;

38 YAIVd 3N0
£OIMAZIEG=TSARYD OBIED TIUSINE/GEMTOPPUTESE /1" Lo * Sosd " T0peuTsse//:d
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DO CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA TERCEIRA — E neste ato, nesta data, subscreve e integraliza o valor do capital da
empresa de R$ 110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais). referente a 110.000 (Cento e Dez Mil) quotas,
no valor de R$1.00 (um real) cada quota, em moeda corrente do pais.

zeARUDRbIN OAMAATE D

CLAUSULA QUARTA - Apo6s a admissido procedido na cldusula anterior, o CAPITAL SOCIAL
fica distribuido da seguinte forma:

MOYNOE ¥MAUAITERAALZLY

SOCIOS QUOTAS VALOR
LUIZ HENRIQUFE PAIVA REIS 110.000 R$ 110.000,00
TOTAIS = | 110.000 RS 110.000,00

DO ENDERECO
CLAUSULA QUINTA - A sociedade passa a exercer suas atividades no seguinte enderego sito a

PASSAGEM UBERABA. N° 280, QD D LT 110 GALPAO. BAIRRO TAPANA (ICOARACI).
BELEM-PA, CEP 66.825-020.

Pagina 1

07/02/2024
Cerlifico o Registro em 07/02/2024
Arquivamento 15202144791 de 07/02/2024 Protocolo 246816740 de 06/02/2024 NIRE 15202144791
Nome da empresa L H P REIS LTDA
W Este documento pode ser verificado em hitp://regin jucepa. pa.gov brfautenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
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DAS CLAUSULAS ANTERIORES

CLAUSULA SEXTA - As clausulas e condi¢des estabelecidas em atos jd arquivados e
expressamente modificadas por esta alteragdo continuam em vigor.

ATO CONSTITUTIVO DE LTDA POR TRANFORMACAO DE EMPRESAR
INDIVIDUAL

Para tanto, passa a prescrever, na integra. o ato constitutivo da transformagfo da referida LTDA,
com o teor a seguir:

LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS, nacionalidade brasileiro, paraense, Solteiro, nascido em
28/02/1989, Empresdrio, inscrito no CPF/MF sob o n® 936.661.442-68, Carteira Nacional de
Habilitagdo n°® 04926811535 — DETRAN/PA, residente e domiciliado: TRAVESSA WE-7. 644,
BAIRRO COQUEIRO. BELEM-PA, CEP: 66.670-290;

DO NOME EMPRESARIAL, DA SEDE E DAS FILIAIS
CLAUSULA PRIMEIRA - A presente gira sob o nome empresarial de “L H P REIS LTDA”, com
sede na sede na PASSAGEM UBERABA, N° 280, QD D LT 110 GALPAO, BAIRRO TAPANA
(ICOARACI), BELEM-PA, CEP 66.825-020, com inscri¢iio no CNPJ sob n® 18.404.639/0001-06.
CLAUSULA SEGUNDA - A empresa gira sob 0 nome fantasia de “LOGISTICA PONTO7".
CLAUSULA TERCEIRA - A empresa podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependéncia, mediante alteragdo contratual.

DO CAPITAL

CLAUSULA QUARTA - O capital social € de R$ 110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais), dividido em

110.000 (Cento e Dez Mil) quotas. no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada quota, totalmente
integralizadas em moeda corrente do Pais. distribuidos entre os sécios da seguinte maneira:

SOCIOS QUOTAS VALOR
LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS 110.000 R$ 110.000,00
TOTAIS = 110.000 R$ 110.000,00

CLAUSULA QUINTA - A responsabilidade dos titulares € limitada ao valor do capital
integralizado. (Art. 980-A, § 6° do CCB).

DO OBJETO SOCIAL

CLAUSULA SEXTA - O Objeto social da sociedade é:

CODIGO DESCRICAO

49.30-2/01 TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANCAS, MUNICIPAL;

49.30-2/02 TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL. INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL:

49.30-2/04 TRANSPORTE RODOVIARIO DE MUDANCA:

Pagina 2
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07/02/2024
Certifico o Registro em 07/02/2024
Arquivamento 15202144791 de 07/02/2024 Protocolo 246816740 de 06/02/2024 NIRE 15202144791
Nome da empresa L H P REIS LTDA
Este documento pode ser verificado em hitp://regin jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 78353243223753
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77.39-0/99 ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS

OPERADOR.

334

CLAUSULA SETIMA. A empresa iniciou suas atividades em 02/07/2013, e seu prazg3i
indeterminado (Art. 997. inc, Il do CCB). {id

DA ADMINISTRACAO

CLAUSULA OITAVA - A administracdo da sociedade ¢ exercida ISOLADAMENTE pelo Sr.°
LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS, com os poderes e atribui¢des de representagiio ativa e passiva na
sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto
social, sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto,
fazé-lo em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagdes seja em favor de qualquer
dos cotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imdéveis da sociedade, sem autorizagao
do(s) outro(s) socio(s). (Art. 1.060 do CCB).

“EC0d JINEWTYLIIOIA CCOYNISSY 3
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DO BALANCO PATRIMONIAL, DOS LUCROS E PERDAS

CLAUSULA NONA - Ao término de cada exercicio da empresa, em 31 de dezembro, proceder-se-
4 a elaboragio do inventario, do balango patrimonial ¢ do balango de resultado econdmico, cabendo
ao titular, os lucros ou perdas apurados. (Art. 1.060 do CCB).

TUNgH ZINT-89ZFFTS999¢E6

L&

DO FALECIMENTO =
CLAUSULA DECIMA - Falecendo um dos socios, a empresa continuard suas atividades com os g B
herdeiros ou sucessores. Ndo sendo possivel ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres w
sera apurado e liquidado com base na situag@o patrimonial da empresa. a data da ocorréncia do evento. E v
verificada em balango especialmente levantado para este fim. &
an
=
DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO e
a2

|
CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - Os Administrador(es) declaram, sob as penas da lei, que nao E
estdo impedido de exercer a administragio da empresa. por lei especial ou em virtude de condenagéo E
criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede. ainda que temporariamente, 0 =
acesso a cargos publicos. ou por crime falimentar, de prevaricagéo. peita ou suborno, concussio, E
peculato ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa e
da concorréncia, contra as relacdes de consumo, fé pablica ou propriedade. (Art. 1.011, § do CCB). aj
m
b

DO EXERCICIO SOCIAL

MOYN(E XMOBATTCAAA CTLA

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - O exercicio social comega no dia 1° (primeiro) do més de
Janeiro e termina no dia 31 de dezembro de cada ano civil. Ao termino de cada exercicio social
procedendo a elaboragdo do inventario, do balango patrimonial e do balango de resultado econdmico,
cabendo aos socios na proporgio de suas quotas. os lucros ou perdas apuradas. (Art. 1.065 do
CC/2002).

DOS LUCROS E/OU PREJUIZOS

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - Os resultados do exercicio serdio apurados a cada ano, no dia
31 de dezembro, o administrado prestara constas justificadas de sua administraciio, procedendo a
elaboragdo do inventirio, do balango patrimonial e do balango de resultados econdmicos. cabendo
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Certifico o Registro em 07/02/2024
Arquivamento 15202144791 de 07/02/2024 Protocolo 246816740 de 06/02/2024 NIRE 15202144791
Nome da empresa L H P REIS LTDA
Este documento pode ser verificado em htip:ﬂregin.jucepa.pa.gov.br!autenticacaodocumentos/auf.enticacao.aspx
Chancela 78353243223753




do exercicio social.

DO ENQUADRAMENTO

CLAUSULA DECIMA QUARTA — Declara sob as penas da Lei, que se enquadra
MICRO EMPRESA - ME, nos termos da Lei Complementar n®. 123, de 14/12/2006.

9Id ©
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DO FORO

CLAUSULA DECIMA QUINTA - O foro para o exercicio ¢ o cumprimento dos dircitos ¢ obrigacdes
resultantes do contrato social permanece BELEM-PA
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Belém-PA, 05 de Fevereiro de 2024.
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LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS
CPF/MF sob o n® 936.661.442-68
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Certifico o Registro em 07/02/2024
Arquivamento 15202144791 de 07/02/2024 Protocolo 246816740 de 06/02/2024 NIRE 15202144781
Nome da empresa L H P REIS LTDA
Esle documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 78353243223753
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SEJLICEPA I

246816740 Q} ;

TERMO DE AUTENTICACAO = ‘
[EN°_gs
NOME DA EMPRESA L H P REIS LTDA \"\%
PROTOCOLO 246816740 - 06/02/2024 b %
ATO 002 - ALTERAGCAO N
EVENTO 046 - TRANSFORMACAQ e —

MATRIZ

NIRE 15202144791

CNPJ 18.404.639/0001-06

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/02/2024
SOB N: 15202144791

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 93666144268 - LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS - Assinado em 07/02/2024 as 12:09:19

%f/
Marcelo A. P. Cebolao

07/02/2024
Certifico o Registro em 07/02/2024
Arquivamento 15202144791 de 07/02/2024 Protocolo 246816740 de 06/02/2024 NIRE 15202144791
Nome da empresa L H P REIS LTDA
Este documento pode ser verificado em hitp://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 78353243223753




02/09/2024, 20:32 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

N s o COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | g2 55
18.404.639/ -
M%ATRIZSSS 0001-06 CADASTRAL 02/07/2013

NOME EMPRESARIAL
L. H P REIS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
LOGISTICA PONTO7 ME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49,30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal.

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49,30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas, intermunicipal, interestadual e
internacional

49.30-2-04 - Transporte rodoviario de mudancas

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO

PSG UBERABA 280 QUADRAD LT 110 GALPAO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
66.825-020 TAPANA (ICOARACI) BELEM PA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

LOGISTICAPONTOO07@GMAIL.COM (91) 8146-1088

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Wedrkoko

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUACAG CADASTRAL
ATIVA 02/07/2013

MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dedkeskedede ke sk ekl

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 02/09/2024 as 20:32:50 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank imn



02/08/2024, 20:34 aboutblank

Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ:

18.404.639/0001-06

NOME EMPRESARIAL:

L H P REIS LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$110.000,00 (Cento e dez mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o sequinte:

— Nome/Nome Empresarial:
LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS
Qualificagao:
49-SGcio-Administrador

Para informagdes relativas a participagao no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 62/09/2024 as 20:34 (data e hora de Brasilia)

about:blank
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07/11/2024, 20:48 Impresso da FIC

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
FICHA DE INSCRICAQ CADASTRAL - FIC

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO NO CNPI/CPF| [INSCRICAO NA JUNTA COMERCIAL
15.415.425-3 18.404,639/0001-06 15800942372

OME EMPRESARIAL
1. H P REIS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO
LOGISTICA PONTO7

SEDE

CERAT BELEM

INDERECO

PAS UBERABA, 280 TAPANA (ICOARACT) QUADRAD LT 110 GALPAQ
REGIMIE DE PAGAMENTO MUNICIPIO

Simples Nacional BELEM

DATA DE INICIO DA ATIVIDADE SITUACAO CADASTRAL
02/07/2013 Ativo

CODIGO DE ATIVIDADE PRINCIPAL
4930201 - Transporte rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos ¢ mudancas, municipal

CODIGO DE ATTVIDADE SECUNDARIA
4930202 - Transporte rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos ¢ mudangas. intermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
4930204 - Transporte rodoviario de mudangas

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
7739099 - Aluguel de outras mdquinas ¢ equipamentos comerciais ¢ industriais nio especificados anteriormente, sem

operador

Aprovado pelo Decreto n° 4676 de 18 de Junho de 2001.
Emitido no dia 07/11/2024 as 20:48:16 pelo Portal de Servigos da SEFA

about:blank

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS MOBILIARIOS - DETM

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E SITUAGAO CADASTRAL - CISC

CNPJ / CPF INSC. MUNICIPAL PRINCIPAL | [SITUAGAC DATA INSCRICAO
18.404.639/0001-06 227.358-4 ATIVO 04/07/2013 -
NOME EMPRESARIAL SUBSTITUTC TRIBUTARIO

NAQ SE APLICA

L H P REIS LTDA s

NOME FANTASIA

) ESTABELECIMENTO

0710212024 - ?;JNIDADE. PRODUTIVA

LOGRADOURQ
PASSAGEM UBERABA

COMPLEMENTO

QUADRAD LT 110 GALPAO

CEP ' |sea. moBILIARIO
66825020 190440
ENDERECO ELETRONIC

LOGISTICAPONTO07@G |15202144791

TRIBUTAGAO(OES) DATA FIM

TLPL :
1SS SIMPLES NACIONAL

CODIGO E DESCRIGAO

4930-2/01-00 UNICIPAL

CODIGO(S) E DESCRIGAO(OES) DA(S) ATIVIDADE(S) ECONG
7739-0/99-00  ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTO:
4930-2/02-00 TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PROD
4930.2/04-01  TRANSPORTE RODOVIARIO DE MUDANCAS

MERCIAIS E INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE,
TOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL,

QSA

CPFICNPJ CARGO NOME DATA INICIO
936.661.442-68  SOCIO E ADMINISTRADOR LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS 07/02/2024
002.996.942-59  CONTABILISTA DIELTON SILVA DIAS 07/02/2024

Emitido em: 07/11/2024 as 20:50:25

VERIFICAR A AUTENTICIDADE NO ENDEREGO ELETRONICO:
http:llsiat.belem.pa.gov.br:8081IcadastrofpageslgarauvalidaCertidao.jsf.

CHAVE DE AUTENTICAGAO: dfbbd24e3e1fda811a116defe7348494

@ SEFIN - Praca das Mercés, 23 - Belém/PA SIAT Produto ProSolution B Pagina 1 de 1



ANTT

DATA: 24/06/2024 13:29.26

AGENCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES TERRESTRES RODOVIARIOS DE CARGAS

As informacBes deste extrato representam os dados do regisiro deste transportador na data acima,

REGISTRO NACIONAL DE TRANS

RAZAD SOCIAL: CNPJ:
L. HP REIS LTDA 18.404.639/0001-06
RNTRO: CATEGORIA:
05230641__‘! - ETC
e S S et e e T
23/10/2019 |
SITUAGAQ RNTRC: ;
ATIVO
ESSE TRANSPORTADOR ESTA APTO A REALIZAR O TRANSPORTE REMUNERADO DE CARGAS.
LOGRADOURO: NUMERO: ]
Passagem Uberaba 280
COMPLEMENTO: BAIRRO
QUADRA D LT 110 GALPAO Tapana (lcoaraci)
MUNICIPIO/F CEP: i
BELEM/PA

66825-020 ;

AUTOMOTOR

IMPLEMENTO

AUTOMOTOR

SOMENTE OS VEICULOS NA SITUAGAO ATIVO PODEM SER UTILIZADOS
PARA O TRANSPORTE REMUNERADO DE CARGAS.

IMPLEMENTO

NS5-2E24/PA
KEK=-BD41/PA
FAX-TF75/PA
NSR-2113/PA

A w2

Automotor
Automotor
Automotor

Automotor

i e

.‘A s

CAMINHAD LEVE (3,5T A 7,99T) 00323730183 NAD PROPRIO ATIVO
CAMINHAO SIMPLES (8T A 29T) 00768701015 NAO PROPRIO ATIVO
CAMINHAQ LEVE (3,57 A 7,99T) 00455246025 NAQ PROPRIO ATIVO
CAMINHAD LEVE (3,57 A 7,99T) 00306318695 NAO PROPRIO ATIVO

Para maiores informagBes, acessar: hl\psr:‘lmnsultapublioa.anu.gov‘hrfsile.'ConsmtaRNTRC.asprConsuitPubhcaf



AGENCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES TERRESTRES
' CERTIFICADO DE REGISTRO NACIONAL DE
 TRANSPORTADORES RODOVIARIOS DE CARGAS

L H P REIS LTDA

CNPJ: 18.404.639/0001-06

AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES

052306411

RNTRC:

CATEGORIA: ETC

23/10/2019

CADASTRADO DESDE:

l.ei n® 10.233/2001 - Lei n® 11.442/2007 - Resolugac ANTT n® 5,882/2022

| ETC - EMPRESA DE TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: L H P REIS LTDA
CNPJ: 18.404.639/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & véalida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:28:28 do dia 07/11/2024 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 06/05/2025.

Cédigo de controle da certidao: 544B.A755.17F9.43B0

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS
CPF: 936.661.442-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscri¢cdes em Divida Ativa da Uniado (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigbes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:30:50 do dia 07/11/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/05/2025.

Codigo de controle da certiddo: A26F.8140.BFES5.4463

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



07/11/2024, 20:37 app.sefa.pa.gov.briemissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA ]

Nome: L H P REIS LTDA
Inscricio Estadual: 15.415.425-3
CNPJ: 18.404.639/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributdria, incritos ou no na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Deereto n.” 2.473, de 29 de setembro de 20006 , e
da Instrugio Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006. somente produzird efeitos apds a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 20:34:50 do dia 07/11/2024

Vilida até: 06/05/2025

Nimero da Certiddo: 702024081963019-5

Codigo de Controle de Autenticidade: 0731 FAES5.4C47F23F.BOFDSEEA.A08DEDDD

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certidio poderd, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipdteses
previstas no art. 6° da Instrugao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassagiio da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

hitps:/fapp.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 1/2



07/11/2024, 20:37 app.sefa.pa.gov.briemissao-certidac/emitirCertidac.action

SERVICO GRATUITO

e

i ag il
o

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: L. H P REIS LTDA
Inscri¢io Estadual: 15.415.425-3
CNPJ: 18.404.639/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda. de
natureza nao tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006. somente produzira efeitos apos a
confirmagéo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 20:34:50 do dia 07/11/2024

Valida até: 06/05/2025

Numero da Certiddo: 702024081963020-9

Codigo de Controle de Autenticidade: 77748972.0BA9DIA4.7BC37103.27C74F22

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certidéo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando. dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassacio da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO

hitps:/lapp.sefa.pa.gov.briemissac-certidao/emitirCertidao action 212



07/11/2024, 20:39 app.sefa.pa.gov.br/femissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: LUIZ HENRTQ_[_JE PAIVA REIS
Inscri¢do Estadual: NAO CONSTA
CPF: 936.661.442-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributdria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , ¢
da Instrugdo Normativa n.* 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzird efeitos apos a
confirmagio de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 20:36:50 do dia 07/11/2024

Valida até: 06/05/2025

Nimero da Certiddo: 702024081963029-2

Caédigo de Controle de Autenticidade: F8029A04.E191D45C.3 12E0560.A526EFD8

Observacio:

- Nos termos da legislagio pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo serd efetuada de oficio. devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piblica no enderego eletrdnico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https:.’fapp.sefa.pa.gov‘brlemissao-ceftidaolemﬂirCenidao.action 1/2



07/11/12024, 20:39 app.sefa.pa.gov.br/femissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO

o

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA

Nome: LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS
Inscricio Estadual: NAO CONSTA
CPF: 936.661.442-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data. pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributdria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006, e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagio de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego cletrdnico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 20:36:50 do dia 07/11/2024

Vilida até: 06/05/2025

Numero da Certidao: 702024081963030-6

Codigo de Controle de Autenticidade: 4A5F29ED.DA173B51.4BC8562B.FB53C40D

Observagio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificagao
prévia, ser cassada quando. dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.* 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https:/fapp.sefa.pa.gov.briemissac-certidao/emitirCertidao. action 212



07/11/2024, 20:58 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar imprimir

CAl

CAIXA ECQN&WA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  18.404.639/0001-06

Razao .
Social: L H P REIS LTDA
Endereco: - PSG UBERABA 280 QD D LT 110 GALPAQ - / TAPANA (ICOARACI) /

BELEM / PA / 66825-020

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:26/10/2024 a 24/11/2024

Certificacdo Namero: 2024102603325039869943

Informacéo obtida em 07/11/2024 20:58:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/Iconsuita—crf.caixa.gov.brlconsuitacrffpageslconsultaEmpregador.jsf M



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: L H P REIS LTDA (MATRIZ E FILIAILS)

CNPJ: 18.404.639/0001-06

Certiddc n°: 77406429/2024

Expedicdo: 07/11/2024, as 20:41:03

Validade: 06/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gque L H P REIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 18.404.639/0001-06, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid8o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comisgdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

¢ @ gugestdes: ondbdtst. jus. by



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neme: LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS

CPF: 936.661.442-68

Certiddo n°: 77406912/2024

Expedicdo: 07/11/2024, as 20:43:54

Validade: 06/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que LUIZ HENRIQUE PAIVA REIS, inscrito(a) no CPF sob o
n° 936.661.442-68, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiails.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 08 dados
necessirios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive mno concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honecrarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagfio Prévia ou demais titulos que, por
disposic¢do legal, contiver forga executiva.



Prefeitura Municipal de Beléem
Secretaria Municipal de Financas

Departamento de Tributos Mobiliarios o Deni'f;,%
& A
L 4 a c w .
ALVARA DE LICENCA DIGITAL - EXERCICIO §pb4 .2 - 5
W
Inscrigdo Municipal Validade %‘PTU éb
227.358-4 10/04/2025

Nome da Empresa
L H P REIS LTDA

Nome Fantasia

CNPJ da Empresa
18.404.639/0001-06

Enderego da Empresa

PASSAGEM UBERABA 000280 QUADRAD LT 110 GALPAO - TAPANA (ICOARACI) - ICOARACI

Atividade Economica Principal

4930-2/01-00 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS MUNICIPAL

Atividades Secundarias

7739-0/99-00 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE SEM OPERADOR

4930-2/04-01 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE MUDANCAS - MUNICIPAL
4930-2/02-00 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS INTERMUNICIPAL

INTERESTADUAL E INTERNACIONAL

Data da Inscrigao Municipal

02/07/12013

OBRIGAGOES:

* O presente alvara devera ser renovado anualmente. Observe a data de validade.
* A presente licenga fol concedida com base nas informagdes do contribuinte e de acordo com as licengas expedidas pela SEURB,

SESMA e SEMMA, podendo ser cancelada a qualquer momento por irregularidades no estabelecimento.

*O Alvard de Licenga Digital & exigido nos casos de concesséo de licenga para localizagdo e funcionamento de qualquer
estabelecimento producao, industrial, comercial, de crédito, seguro, capitalizagao, agropecudrio, de prestagao de servigo de qualquer
natureza, profissional ou nao, clube recreativo, estabelecimento de ensino e empresa em geral, bem como no exercicio de atividade
decorrente da profissao, arte, oficio ou fun¢@o, sendo exigido por ocasido do licenciamento inicial, da renovacdo anual e toda vez que

se verificar mudanga no ramo de atividade do contribuinte, ou quaisquer outras alteragoes (Artigos 83 e 85 da Lein® 7.056/77).
* O Alvara de Licenga Digital devera ser afixado em local visivel (Artigo 96 da lei n® 7.056/77).




01/10/2024, 11:17

about:blank

about:blank
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CONSF.LHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PARA
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PARA certifica
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em dia com
seus debitos perante o CRC.

IDENTIFICACAQO DO REGISTRO

NOME................. . Dielton Silva Dias
REGISTRO.......... : PA-021585/0-6
CATEGORIA........ : CONTADOR

L : ***.906,942-**

A presente CERTIDAO néao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCPA contra o referido registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emisséo: PARA, 01/10/2024 as 11:17:17.
Valido até: 30/12/2024.
Caodigo de Controle: 204522,

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPA.

M



01/10/2024, 11:18
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO PARA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PARA
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PARA certifica
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado
para o exercicio da profissao contabil.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME................. . Dielton Silva Dias
REGISTRO.......... . PA-021585/0-6
CATEGORIA........ : CONTADOR
CPE...ommnmaaumn o Y 096,942-

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.

Emissdo: PARA, 01/10/2024 as 11:18:32.
Valido até; 30/12/2024.
Cadigo de Controle: 382234.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPA.

M



ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Nos da Techtras Transportes Especializados Eireli portadora do CNPJ N° 20,079.496/0001-48 com o
endereco Rua Carlos dos Santos n 800 Jardim Brasil CEP 02234-000 Atestamos que a empresa L H P
REIS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o n® 18.404.639/0001-06, Inscricdo Estadual 15.415.425-3
sediada na Passagem Uberaba n°280 Bairro Tapana (icoaraci) CEP: 66.825-020 em Belém/PA
especializada em solugdes para movimentagio de cargas sensiveis ¢ pesadas, com énfase em
equipamentos hospitalares e automago bancéria, possui capacidade técnica comprovada para realizar a
movimentagio € 0 manuseio de equipamentos e cargas sensiveis ¢ pesadas.

O treinamento intensivo realizado, com uma carga horaria total de 300 horas, abordou
as seguintes dreas:

o Técnicas e procedimentos para a movimentagdo e transporte de equipamentos
hospitalares sensiveis e pesados.

« Procedimentos de seguranga e boas praticas para a movimentagio de cargas
delicadas e de alto valor.

¢ manutengdo de equipamentos de automagao bancaria.

uzido pelos proi‘mionaiq Luiz Henrique Paiva Reis , Edinei
’rtiﬂ@é« “évidenciou a apaudad%f eriica da empresa para
urs cll aﬁﬁdt:mamﬂaci o'setor. a,gggisi g, AL gm0 s

Est trcmammto fol cong

Atenciosamente,

Loeimo Sbw Gilo

e Iracema Silva Costa
o Diretora

1128938582
 iracema(@techtrans.com.br

Rua Carlos dos Santos, 800 — Jd Brasil -S&0 Paulo — SP — CEP: 02234-000
Fone: (11) 2539-5767 / 2539-5780




Estado do Para

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

PODER EXECUTIVO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE AVEIRO, ESTADO DO
PARA, portadora do CNPJ N°04.542.916/0001-24, através do Secretdrio Municipal de Saude,
abaixo assinado, ATESTA, para os devidos fins de direitos e sob penas da Lei, junto aos
Orgios Pablicos, que a empresa L H P REIS LTDA inscrita no CNPI/MF sob o n°
18.404.639/0001-06, Inscri¢io Estadual 15.415.425-3 sediada na PSG Uberaba n°280 Bairro
Tapana (icoaraci) CEP: 66.825-020 em Belém/PA . que nos Prestou Servigos de LOCACAO
DE CAMINHAO BAU 3X4, PARA TRANSPORTAR OS EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES VISANDO ATENDIMENTO A NECESSIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE AVEIRO-PA , para esta empresa, tendo sempre cumprido com
os requisitos pré-estabelecidos em contratos e que sempre nos atendeu com lealdade e

dedicacio.

Contratagio de empresa Especializada
Locagdo de Caminhdo Bau 3X4, para
transportar  0s equipamentos Hospitalares

visando atendimento a necessidade da
secretaria Municipal de Saude de
| Aveiro-PA KM 3.420

Declaramos ainda, que os compromissos assumidos foram todos cumpridos
rigorosamente ¢ satisfatoriamente, nada constatando em nossos registros até¢ a presente data,

atos que venham desabonar comercialmente sua relagdo comercial ou tecnicamente

Aveiro/PA, 12 de agosto de 2024

Assinado de forma
ELM
gG\TE?RA ARIA . digital por MANOEL
' _MARIA OLIVEIRA

BARRETO:40390292249 g ) preT0:40390292249

MANOEL MARIA OLIVEIRA BARRETO

Secretario Municipal da Saide de Aveiro/Pa.

OBSERVACAQ: 05 documentos listados. tais como Ldits, Atas ¢ Contratos, poderdo ser assinados digrialmente segundo o padrao da
Infracstrutura de Chaves Pablicas Brasileira (ICP-BRASIL). o que confere autenticidade. integridade ¢ validade juridica de documentos em
forma eletronice. contorme definido pela Medida Provisoria N" 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001




SECAO JUDICIARIA DO PARA

ATESTADO - SJPA-SESEG

Processo Administrativo SET N° 0009953-43.2023.4.01.8010.
Nota de Empenho: 2023NE453.

Atesto, para os devidos fins, que a empresa L H P REIS ME, situada a Rodovia BR 316, Km 12, n® 5555, Centro,
Marituba-PA. CEP:67.200-000, com n® de inscricio no CNPJ: 18.404.639/0001-06, prestou servigo de transporte para
esta Seciio Judiciaria do Pard, com a mudanga o Arquivo Judicial da Sede (Rua Domingos Marreiros n® 598, Umarizal)
para o Arquivo Judicial localizado na Travessa Mauriti n® 2840, Marco, Belém-PA sendo 160 de estantes de ferro, 7.582
caixas de arquivo com peso aproximado de 05 kg cada caixa, de forma paletizada, mantendo a integridade e ordem dos
processos em caminhdio bad com plataforma elevatdria, através da DISPENSA DE LICITAC AQ, com base no inciso 11
doart. 75 da Lei 14.133/21:

T x VALOR
ITEM DESCRICAO TOTAL (RS)
Mudanga o Arquivo Judicial da Sede (Rua Domingos Marreiros n® 598, Umarizal) para o Arquivo
Judicial localizado na Travessa Mauriti n® 2840, Marco.
01 N° de estantes de ferro: 160; 22.990.00

N® de caixas de arquivo: 7.582,
Peso aproximado de cada caixa: 5 kg.

VALOR TOTAL DA NOTA DE EMPENHO 22.990,00

Atesto, que o servigo de transporte foi efetivamente realizado pela Empresa Transportadora, nio havendo nada que
implicasse em desabono i conduta ético-profissional da empresa supramencionada.

Belém/PA, 11 de setembro de 2023,

Luis Henrigue de Carvalho Lopes
q p FUNDO MUNICIPAL Assinado de forma digital

S S REE s it Ly i DE por FUNDO MUNICIPAL
Diretor do Nicleo de Administragiio de Servicos Gerais SAUDE:1140185700 bE

0130 SAUDE:11401857000130

Documento assinado eletronicamentie por Luis Henrique de Carvalho Lopes, Diretor(a) de Nicleo, em 11/09/2023, &s
14:34 (horario de Brasilia), conforme art. 1°, § 2° TIL, "b", da Lei 1 1.419/2006,

% A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/sei.trfl Jjus.brfautenticidade informando o codigo
B verificador 18897570 ¢ o codigo CRC 2C92C9A3,
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